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There are no translations available.
Nowy tydzień

Â 

Św.Faustna często prosiła Pana Jezusa aby ją ukrył w Ranie Jego Serca przed atakami
nieprzyjaciół, my też możemy tak modlić się.

  

Z „Dzienniczka” św.Faustyny Kowalskiej, Pan Jezus kazał jej zapisać:

  

„Nie zazna ludzkość spokoju, dopokąd nie zwróci się do źródła Miłosierdzia Mojego”
(Dz.699)

  

„Ze wszystkich Ran Moich, jak ze strumieni płynie Miłosierdzie dla dusz, ale Rana Serca
Mojego jest źródłem niezgłębionego Miłosierdzia, z tego źródła tryskają wszelkie łaski dla
dusz. Palą Mnie płomienie litości, pragnę je przelać na dusze ludzkie. Mów światu całemu
o Moim Miłosierdziu. „(Dz.1190)

  

„O Rano Miłosierdzia, Serce Jezusa, ukryj mnie w swej głębi jako jedną kropelkę krwi
własnej i nie wypuszczaj mnie z niego na wieki. Zamknij mnie w swych głębiach i naucz
mnie sam kochać Ciebie. Miłości wieczna, urabiaj sam moją duszę, aby była zdolna do
wzajemnej miłości Ciebie. O żywa Miłości, uczyń mnie zdolną do wiecznego kochania
Ciebie. Chcę wiecznie odpowiadać wzajemnością na Twoją Miłość. O Chryste, jedno
spojrzenie Twoje droższe mi jest niżeli światów tysiące, niżeli Niebo całe.”(Dz.1631)

------
Halloween     
Święto   Halloween sztucznie i natarczywie jest zaszczepiane w naszej kulturze.   Obchodzone
jest z 31 października na 1 listopada i nawiązuje do   zwyczajów pogańskich.

ks. prof.Aleksander Posacki
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Zamiast wołania do Boga o zbawienie dusz, mamy więc wywoływanie duchów. 
Zamiast modlitwy – mamy zaklęcia.
 Zamiast religii – magię.
 Zamiast łaski Bożej Ducha Świętego – narażanie się na agresję i niełaskę duchów
nieczystych. 
Zamiast poważnych duchowych decyzji, mamy niepoważne igranie z zabójczym ogniem
zwodniczych duchów. 

    ks. Grzegorz Bławicki Halloween – niewinna zabawa czy jednak kult diabła?
    
Przyjrzyjmy   się jak dzisiaj obchodzone jest Halloween. Czy nie koncentruje się na   ciemności,
śmierci, strachu, zniszczeniu i złu? Wiedźmy, nietoperze,   duchy, szkielety, śmierć i potwory.
Pozwalamy, aby przebrały się nasze   własne dzieci. Pozwalamy, aby interesowały się tym
świętem. Pomagamy im   odpowiednio przygotować się do tego.

Może mówimy: "Dobrze, ale przecież nie traktujemy tego poważnie."   O ile człowiek żartuje,
to zło nigdy nie żartuje. Szatan bierze to na   poważnie. Mówimy: „Diabeł tkwi w szczegółach”
oraz „Diabeł nie zna się   na żartach”. Te sentencje ludowe to prawdziwa mądrość. „Diabeł nie
zna   się na żartach”. Nikomu z nas chyba nie przyszłoby do głowy przebierać   dziecko np. za
Hitlera, dlaczego więc przebieramy je za mroczne stwory?

Czy   naprawdę zabawa w naśladowanie celtyckich kapłanów – druidów i ich   obrzędów jest
tym, czego potrzebują nasze dzieci i my w tym tygodniu?   Dlaczego się temu nie sprzeciwimy?
Czy boimy się, że będziemy   niepopularni?    
„Nieznajomość prawa nie zwalnia z odpowiedzialności”.    Na   takiej samej zasadzie
nawet jeśli niewinnie świętujemy Halloween dla   zabawy, w jakiś sposób uczestniczymy w
kulcie zła i ciemności. Zły   doskonale potrafi omamić chrześcijan, którzy pod pozorem
niewinnej   zabawy, uczestniczą w karnawale śmierci, gdzie głównym wodzirejem jest   sam
szatan. Anton Sz. LaVey, autor "Biblii szatana" i założyciel kościoła szatana, powiedział, że "Ha
lloween jest najważniejszym dniem w roku dla kościoła szatana"
.

Dzisiejsi  sataniści, czyli czciciele diabła kultywują to święto. W noc  Halloween  (z 31
października na 1 listopada) w wielu tajemnych miejscach   gromadzą się neopoganie,
sataniści, magowie, wróżbici, aby sprawować   satanistyczne rytuały związane z praktyką tzw.
czarnych mszy i orgii   seksualnych. Łączy się to także ze składaniem ofiar z ludzi (zwłaszcza  
dzieci). 

Może brzmi to dla nas brutalnie i niewiarygodnie, ale  świadczą o  tym wypowiedzi byłych
satanistów, naocznych świadków tych  zdarzeń.  Kroniki policyjne ogromnych miast
potwierdzają wzmożoną liczbę  aktów  przemocy o charakterze okultystycznym. W noc
Halloween dokonuje  się  inicjacja, czyli otwarcie się ludzi na określony duchowy świat – na  zło
i  szatana.    
Doreen   Irving (która kiedyś praktykowała okultyzm, ale potem się   nawróciła)napisała książkę
"Set free to serve Christ" ("Uwolniony, by   służyć Chrystusowi"). 
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W tej książce czytamy: "Prawdziwi   czarodzieje cieszą się, gdy chrześcijanie biorą udział
w demonicznych   tradycjach. Bardzo często demony mają dostęp do wielu ludzi.

Czy   myślicie, że TRICK or TREAT (psikus albo poczęstunek) - to przeszłość   bez żadnego
znaczenia dzisiaj? W USA okultyści zabijają w czasie   Halloween. W Australii media podają o
powtarzających się corocznie   ofiarach składanych z ludzi w Melbourne i Brisbone."

Dla  wielu  jednak te fakty czy argumenty nie mają żadnego znaczenia. Wielu  ludzi 
ignoruje te informacje. Niektórzy ludzie całkowicie negują  istnienie  szatana, jako realnej
osoby. 
Taka opinia jest  jednak lekceważeniem  faktów, lekceważeniem doświadczeń ludzi. 
Stanowisko Kościoła wobec  obchodów Halloween jest jasne. Ze względu na  postępującą
promocję  okultyzmu i magii w środkach przekazu, w  środowisku szkolnym i w 
społecznościach lokalnych Kościół ostrzega  przed angażowaniem się w  jakiekolwiek takie czy
inne zabawy.

Przyzwalanie  dzieciom i  młodzieży na praktyki okultystyczne, choćby tylko pod  pozorem
zabawy  należy uznać za wielce niestosowne i niebezpieczne.  Chciałbym zwrócić  także
Waszą uwagę na różne wizerunki: czaszki (nawet  kolorowe), potwory  itp., które są na
koszulkach naszej młodzieży czy  zabawkach naszych  dzieci. Nie jest to całe szczęście
powszechne, ale  się zdarza. 

Czego są one symbolem? Dobra, życia, miłości? Na pewno nie! 
  Św. Paweł mówi stanowczo: „Unikajcie wszystkiego, co ma choćby pozór zła” (1Tes
5,22).

Bracie i Siostro! 
Chciałem   ukazać Tobie mroki święta Halloween, zagrożenie jakie niesie  małpowanie  -
naśladowanie dziwnych obrzędów, noszenie podejrzanych  symboli. Wiem,  że nikt Wam nie
powie tego, co ja wam tutaj mówię. 
W mediach nikt nie mówi o genezie i prawdziwym znaczeniu Halloween. 
Halloween – niewinna zabawa czy jednak kult diabła?

Decyzję  pozostawiam Tobie. Ty bierzesz odpowiedzialność nie tylko za  zbawienie  siebie, lecz
również za zbawienie Twojego dziecka i bliskich.  Musimy  więc być świadomi, jak zło próbuje
się wedrzeć do naszych domów i   naszych serc. Jezus po to umarł i zmartwychwstał, abyśmy
byli wolni od   zła. Bądźmy świadomymi chrześcijanami, nie lekceważmy zagrożeń, które  
czyhają na nas w świecie. 

Bądźmy więc blisko Boga,  pielęgnujmy  nasze piękne chrześcijańskie zwyczaje i
unikajmy  wszystkiego, co ma  choćby pozory zła. Amen.      ----------------
Świadectwo z wpisów na jednym z portali:  "Oj   wierzą i to na skalę masową, podam
przykład. U mnie w pracy, nie   przesadzę jak powiem że co 3 osoba nosi pierścień
atlantów, znam   osobiście sporą ilość osób, które korzystały z usług
bioenergoterapeuty,   znam nawróconą wróżką, która mówiła że klientów jej nigdy nie  
brakowało"  - @Wierzący 
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----------------
Smutne owoce Halloween    Strzelał podczas Halloeen
    Przynajmniej   cztery osoby zostały ranne w wyniki strzelaniny na  Uniwersytecie  
Południowej Kaliforni w Los Angeles. Policja zatrzymała  przynajmniej   jedną osobę, ale
dotychczas nie podała żadnych szczegółów. 

Według    informacji gazety "Los Angeles Times" sprawca otworzył ogień do    studentów
podczas zabawy z okazji Halloween. Uniwersytet opublikował    ostrzeżenie, aby nie zbliżać
Siudo miejsca katastrofy. Świadkowie    zdarzenia twierdzą, że w momencie gdy usłyszeli
strzały, setki studentów    uciekały z kampusu.  Na tym samym uniwersytecie cztery  lata temu, 
także podczas Halloween,  doszło do strzelaniny.

    Trzy ofiary muzycznej imprezy w Hiszpanii    Tragedia    podczas Halloween w
Madrycie. 3 młode dziewczyny zginęły stratowane    przez tłum a dwie są w krytycznym stanie.
Do tragedii doszło na  Thriller   Music Park - muzycznej imprezie w której uczestniczyło 10 
tys.osób. 

Impreza   odbywała się w Madrid Arena - znanym przez  mieszkańców miasta  oszklonym 
pawilonie, w którym często organizowane  są dyskoteki i  koncerty.  Budynek ma kilka wejść,
jednak w nocy otwarte  było tylko  jedno. 

Do tego  żeby wydostać się z głównej sali  najpierw trzeba wejść  po kilku  schodkach w górę a
potem zejść w dół. O  świcie ktoś wrzucił do  korytarza  bengalski ogień i na sali doszło do 
paniki. Przeszkodą były  schody,  ludzie biegali jak opętani i jedni  deptali drugich. Nie było  jak
uciec -  opowiada uczestnik imprezy.

    "...Bądźcie   trzeźwi! Czuwajcie! Przeciwnik wasz, diabeł, jak lew ryczący krąży  
szukając kogo pożreć. Mocni w wierze przeciwstawcie się jemu..." 

    Przeciwstawcie się jemu różańcem! To najlepsza metoda. Ona stale depcze kolo nas
głowę węża, pod warunkiem, że Ją oto prosimy. 

Znany   włoski egzorcysta, ksiądz Gabriele Amorth uważa , że w przypadku   Harry'ego Pottera
szatan działa w sposób ukryty i przebiegły, pod   płaszczykiem nadzwyczajnych mocy, magii,
zaklęć.

Zakończymy ten   temat następującym świadectwem z zachowania się pewnego ucznia.  
Egzorcysta ks. Waldemar Grzyb z Gorzowa Wielkopolskiego wspomina   historię ucznia, który
podczas lekcji religii zachowywał się dziwnie.   Któregoś razu podczas rozmowy o chodzeniu na
msze św. chłopak rzucił od   niechcenia: "A ja nie lubię tam chodzić, bo mnie zawsze oczy
pieką, jak wchodzę".
Ksiądz poprosił go o rozmowę. Po dłuższej chwili nastolatek przyznał, że brał udział w
obrzędach satanistycznych. 

    Nie ustępujcie z odmawiania różańca. Różaniec to jest największa broń przeciwko
złym duchom. Różaniec umacnia wiarę.     
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Streszczenie   obietnic złożonych przez Najświętszą Maryję Pannę św. Dominikowi,  który
 pierwszy otrzymał od Niej różaniec, oraz bł. Alanowi de la Roche,   dominikańskiemu
zakonnikowi, który niezwykle przyczynił się do   rozpowszechnienia nabożeństwa
różańcowego w wieku XV: 

1. Wszyscy, którzy wiernie służyć mi będą, odmawiając różaniec święty, otrzymają pewną
szczególną łaskę. 
2. Obiecuję moją specjalną obronę i największe łaski wszystkim tym, którzy będą odmawiać
różaniec 

Jan Paweł II    Nie   wstydźcie się odmawiać Różańca sami, kiedy idziecie do szkoły, na  
uczelnie, czy do pracy, na ulicy i w środkach komunikacji publicznej...   nie wahajcie
sięÂÂÂÂ  promować go w domu waszym rodzicom i rodzeństwu.ÂÂÂÂ  
  ---------------    
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